

46-0618

Objednávka č.: O18/624 Vystavena dne: 18.06.2018

Dodavatel		Odběratel	
Název	SMART SBD s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	U Elektry 830/2b 198 00 Praha 9 - Hloubětín	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	04212223	IČ	00063754
DIČ	CZ04212223	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	
výměna uličního pohledu atiky za CETRIS dle cenové nabídky			

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1 Za Papírnou 144/7B	43.99 Ostatní specializované stavební práce j. n.	výměna uličního pohledu atiky za CETRIS dle cenové nabídky	31.08.2018	102 118,00
<b>Celkové náklady (bez DPH):</b>				<b>102 118,00</b>

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.99-Ostatní specializované stavební práce j. n..

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Klikar

**7U s.r.o.**

Komunardu 46

170 00 Praha 7

IČ: 00063754, DIČ: CZ26418274

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum:

18.6.20

Razítko a podpis dodavatele:

**SMART SBD s.r.o.**

U Elektry 830/2b

198 00 Praha 9 - Hloubětín

IČ: 042 12 223

**Upozornění pro dodavatele:**

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

OBJEDNÁVKA  
15. 6. 2018

s provedených prací

Rozpočet	Výměna uličního pohledu atiky za CETRIS	JKSO	
Objekt		SKP	
01	Azylový dům, Za Papírnou 7, Praha 7	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
		Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	SMART SBD s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

**ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	82 989	VRN	5 809
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	82 989		
HZS	0		
ZRN+HZS	82 989	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	88 798	Ostatní náklady celkem	5 809

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	15,0 %		88 798 Kč
DPH	15,0 %		13 320 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>102 118 Kč</b>

Poznámka :

## Soupis provedených prací a dodávek

Stavba :	Výměna uličního podhledu za CETRIS	Rozpočet: 02
Objekt :	01 Azylový dům, Za Papírnou 7, Praha 7	

<b>Stavební práce</b>						
1	Zabezpečovací práce <i>zakrytí konstrukci, bezpečnostní zábrany a opatření</i>	kpl	1,00	4 400,00	4 400,00	
2	Odstranění stávajícího podhledu obkladu SDK v ulici <i>postupná demontáž obložení podhledu včetně nosných rastrů</i>	m2	9,60	485,00	4 656,00	
5	Oprava a doplnění stávajícího nosného rastru	m2	9,60	978,00	9 388,80	
6	Dodávka a montáž podhledu CETRIS vč. nosného rastru <i>24x+0,4=9,6</i>	m2	9,60	2 581,00	24 777,60	
7	Doplnění síťoviny mezi deskami CETRIS a zdi atiky	m	24,00	116,00	2 784,00	
10	Přesun hmot	kpl	1,00	3 447,00	3 447,00	
10	Vodorovná a svislá doprava materiálu do kontejneru <i>demontovaný materiál, suť</i>	kpl	1,00	3 400,00	3 400,00	
11	Doprava a uložení na skládku <i>včetně poplatku SDK odpadu</i>	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00	
12	Vyčištění stavby a průběžné úklidy během realizace	m2	75,00	77,00	5 775,00	
13	Nátěr desek CETRIS včetně očištění a penetrace <i>nutné zbroušení podkladu</i>	m2	9,60	298,00	2 860,80	
14	Příplatek za práce horolezeckou technikou	kpl	1,00	18 000,00	18 000,00	
					<b>82 989,20</b>	

Stavba :	Výměna uličního pohledu za CETRIS	Rozpočet :	02
Objekt :	01 Azylový dům, Za Papírnou 7, Praha 7		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Stavební práce	82 989	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>82 989</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN		7,0	82 989	5 809
ZS, Kompletační činnost, Doprava, Provoz investora - realizace za provozu				
<b>CELKEM VRN</b>				<b>5 809</b>

č. poz.	název položky	množství	hl.	rozpočet	reálný
1	dotyková deska bezpečnostní	6	m <sup>2</sup>	442,00	2 652,00 Kč
2	dotyková deska původní pro SCK	6	m <sup>2</sup>	402,00	2 412,00 Kč
3	dotyková bezpečná deska pro desku Cetris	6	m <sup>2</sup>	1214,00	7 284,00 Kč
4	dodávka montáž desky Cetris	6	m <sup>2</sup>	3612,00	21 672,00 Kč
5	společná úprava náter	6	m <sup>2</sup>	517,00	3 102,00 Kč
6	národní lesní	200	m <sup>2</sup>	36,00	7 200,00 Kč
7	nájem na nádob vč. nář. 6m	30	den	115,00	3 450,00 Kč
8	nájem nář. 6m	300	den	42,50	12 750,00 Kč
9	přepnutí hmoty materiál na stavbu	1	kg	8 444,00	8 444,00 Kč
10	nájem na stavbu	1	kg	6 020,00	6 020,00 Kč
11	dotyková bezpečnostní	1	m <sup>2</sup>	19 250,00	19 250,00 Kč
					119 306,00 Kč
	VRN (3%) - Za s. provoz investora				5 809,00 Kč
	dotyková bezpečnostní				125 115,00 Kč
	dotyková bezpečnostní v Kč				125 115,00 Kč
	dotyková bezpečnostní				125 115,00 Kč
	dotyková bezpečnostní				125 115,00 Kč